1

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2025 г. № 94-ПГ

г. Камышлов

Об отмене постановлений главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление главы от 09 марта 2022 года № 20-ПГ

«Об утверждении положения о Порядке предоставления субсидий из бюджета

Камышловского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными и

муниципальными учреждениями, на реализацию социально значимых проектов

по патриотическому воспитанию молодых граждан на территории

Камышловского муниципального района»;

1.2 Постановление главы от 13 июля 2021 года № 91-ПГ «О создании

оперативного штаба ликвидации чрезвычайных ситуаций, подвижного пункта

управления и утверждении Положений о них в муниципальном образовании

Камышловский муниципальный район».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян